Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação verbal N.º 1418/ 2017

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Ex.ª enviar ofício

ao Executivo solicitando determinar melhorias na estrada que dá acesso a

comunidade de Santa Helena, bem como a colocação de água tratada, para

melhor servir aos moradores da comunidade.

Sala das Sessões 20 de Novembro de 2017

JOSE GONÇALVES OSÓRIO FILHO - PT DO B